
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Χαλκίδα :  17-11-2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
Τµήµα : ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  Αρ. πρωτ. :  9.077/Φ.17/72 
               ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93  Προς : 1. κον MONDI.X. BASHA 
Ταχ. Κώδικας.  : 34100           Αρτοποιείο Ωρεοί 340 12 
Πληροφορίες. : ∆.Γιαννάκος    
Τηλέφωνο. : 22213-53409  2. κον ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Σ. ΜΠΛΕΤΣΑ  
Fax. : 22213-53453         Ωρεοί 340 12 
e-mail. : giannakos@naevias.gr    
      

 
 
 

Θέµα :  «Επιβολή κυρώσεων» 
 

A/A ΦΟΡΕΑΣ Α.Φ.Μ. ∆.Ο.Υ. 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΠΛΕΤΣΑΣ 010568463 ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 
2. MONDI XHEMIL BASHA 300933436  ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010  «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α'). 

β) Το Π.∆. 148/27-12-2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241 Α'). 
γ) Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112 Α'), όπως ισχύει σήµερα. 

δ) Τις διατάξεις του Ν.3325/2011 (ΦΕΚ 143 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν  µε τις διατάξεις των 
Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 68 Α΄), Ν.4072/2012 (ΦΕΚ 86 Α΄) και ισχύουν. 

ε) Τις διατάξεις της ΚΥΑ 14684/914/Φ.15/17-12-2012 (ΦΕΚ 3533 Β΄) καθώς και των Υ.Α.  
483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158 Β΄) και Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 230 Β΄) 

ς) Την υπ’αρίθµ. Οικ.100229/2885/9-9-2014 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση 
άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες.» (ΦΕΚ 2542/Β΄), όπως 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε τις υπ’ αρίθµ.128945/3720/18-11-2014 ΦΕΚ 3238 Β΄, 
75553/1337/18-5-2016 (ΦΕΚ 1594 Β΄ και 161836/2629/13-10-2016 ΦΕΚ 3568 Β΄ όµοιες. 

ζ) Την υπ’ αρίθµ. Οικ. 142133/7028/15-12-2014 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Εύβοιας «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη ….» (ΦΕΚ 3475/Β΄)  

η)  Την από 16-11-2016 Εισήγηση. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Επιβάλλουµε στους : 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΠΛΕΤΣΑ  παλαιό φορέα του αρτοποιείου που βρίσκεται 

εντός οικισµού «Ωρεών»  του Ιστιαίας – Αιδηψού και ανήκει στην κατηγορία χαµηλής 
όχλησης σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 (ΦΕΚ 1048 Β΄), πρόστιµο ύψους 
1.000,00 € για την παράβαση «Αλλαγή φορέα χωρίς να ενηµερώσει την Αδειοδοτούσα 
Αρχή εντός δύο (2) µηνών» κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 29 του 
Ν.3982/2011 και του άρθρου 1 § ∆ της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230 Β’). 

2. MONDI XHEMIL BASHA νέο φορέα του αρτοποιείου που βρίσκεται εντός οικισµού 
«Ωρεών»  του Ιστιαίας – Αιδηψού και ανήκει στην κατηγορία χαµηλής όχλησης σύµφωνα µε 
την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 (ΦΕΚ 1048 Β΄), πρόστιµο ύψους 1.000,00 € για την 
παράβαση «Αλλαγή φορέα χωρίς να ενηµερώσει την Αδειοδοτούσα Αρχή εντός δύο 
(2) µηνών» κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 29 του Ν.3982/2011 και του άρθρου 
1 § ∆ της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230 Β’). 

    Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α). 
 

          Ο Αν. προϊστάµενος ∆/νσης  
        

       
       
       

       

   Γεώργιος Μαυροµµατάκης 
Π.Ε.Ηλ/γος  Μηχ/κός µε Α΄ βαθµό. 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Η5Ζ7ΛΗ-9Ρ7


		2016-11-17T10:04:36+0200
	Athens




